Defensoria Pública do Estado do Paraná
Coordenadoria-Geral de Administração

 Departamento de Compras e Aquisições

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010

 Centro Cívico - Curitiba-PR Página 1 de 1

ESCLARECIMENTOS 1
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 005/2025

1. Relatório
 Foi encaminhado e-mail solicitando esclarecimentos acerca do edital em epígrafe, que
tem por objeto a contratação de seguro total dos veículos adaptados em escritório móvel, tipo
“VAN” os quais serão utilizados nos programas itinerantes da Defensoria Pública do Estado do
Paraná, nos seguintes termos:

1) ..., por seu representante legal infra-assinado, vem com fulcro no item DA
IMPUGNAÇÃO DO EDITAL E DA OBTENÇÃO DE ESCLARECIMENTOS, à presença
de Vossa Senhoria a fim de QUESTIONAR o referido edital:

- PLACA/CHASSI.

2. Respostas
 1) De acordo com a resposta encaminhada pela Coordenadoria de Logística:

N.º PLACA CHASSI RENAVAM

1 SFG6D05 8AC907645RE235336 1382476954

2 SFG6D07 8AC907645RE233941 1382501525

Curitiba, 29 de janeiro de 2025.

Tiago Hernandes Tonin
Coordenadoria de Contratações

Pregoeiro